
Zápisnica 

zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Košariskách 

konaného dňa 1.3.2017 

 

 

 

Prítomní:  Mgr. Anna Abramovičová – starostka obce     

Peter Kollár – zástupca starostky 

Ing. Lucia Havrlentová – poslankyňa obecného zastupiteľstva 

RNDr. Iveta Petrovičová – poslankyňa obecného zastupiteľstva 

Mgr. Alena Petráková – poslankyňa obecného zastupiteľstva 

Marcela Vičíková – pracovníčka obecného úradu 

 

Ospravedlnení: Ing. Daniela Kovačechová – kontrolórka obce 

   Mgr. Viera Michalicová – poslankyňa obecného zastupiteľstva 

 

 

 

Otvorenie: 

 Zasadnutie  otvorila starostka obce Mgr. Anna Abramovičová. Privítala všetkých 

prítomných a oboznámila ich s programom zasadnutia: 

 

1. Otvorenie  

2. Cintorín – dohoda o bezodplatnom užívaní 

3. Rôzne  

 

1. Otvorenie a kontrola uznesení 

Za overovateľov zápisnice starostka navrhla RNDr. Ivetu Petrovičovú a Ing. Luciu 

Havrlentovú, do návrhovej komisie Mgr .Alenu Petrákovú a Petra Kollára. Poslanci 

s uvedeným návrhom jednohlasne súhlasili. Poslanci zároveň schválili predložený program  

zasadnutia. 

 

Uznesenie č. 1/2017 

Obecné zastupiteľstvo v Košariskách schvaľuje overovateľov zápisnice v zložení RNDr. Ivetu 

Petrovičovú a Ing. Luciu Havrlentovú  a návrhovú komisiu v zložení Mgr. Alenu Petrákovú 

a Petra Kollára. 

 

za: 4 

proti: 0 

zdržal sa: 0   

 

Uznesenie č. 2/2017 

Obecné zastupiteľstvo v Košariskách schvaľuje predložený návrh programu zasadnutia 

za: 4 

proti: 0 

zdržal sa: 0   

 

2. Cintorín – dohoda o bezodplatnom užívaní 

Starostka obce predložila poslancom Dohodu o bezodplatnom užívaní pozemku (príloha č. 1) 

Medzi vlastníkom pozemkov Cirkevným zborom Evanjelickej cirkvi a. v. na Slovensku 

Košariská – Priepasné a užívateľmi pozemkov Obce Košariská a Obce Priepasné.  



 

Uznesenie č. 3/2017 

Obecné zastupiteľstvo v Košariskách schvaľuje Dohodu o bezodplatnom užívaní pozemku. 

za: 4 

proti: 0 

zdržal sa: 0  

 

 

     

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 


